
JEGYZŐKÖNYV

Készült Mezőfalva Nagyközség Önkormányzata Képviselőtestületének 2011. február 8-án 16 
órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak:
Márok Csaba polgármester
Cseke Ottó képviselő
Masinka Csabáné képviselő 
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Sóki László képviselő
Dr. Woth László címzetes főjegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető
Pintérné Gyuricza Ágnes közbeszerzési tanácsadó

Márok Csaba polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 6 fővel 
határozatképes. A kiküldött meghívóban szereplő napirendeket ajánlja megtárgyalásra. 

A képviselőtestület a napirendi pontra tett ajánlást 6 igen szavazattal elfogadta. 

Napirend:

1.) A  Civil  Ház  c.  pályázat  közbeszerzési  eljárásával  kapcsolatos  döntések 
meghozatala

Előadó: Pintérné Gyuricza Ágnes közbeszerzési tanácsadó

2.) Az  Egészségház  Infrastrukturális  és  Eszközfejlesztése  c.  pályázat 
közbeszerzési eljárásával kapcsolatos döntések meghozatala

Előadó: Pintérné Gyuricza Ágnes közbeszerzési tanácsadó
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Márok  Csaba polgármester  elmondja,  hogy  a  civil  ház  közbeszerzési  eljárás  kiírásánál 
először arra gondoltunk, hogy megpróbáljuk a helyi vállalkozókat helyzetbe hozni és így több 
részre bontva a munkákat bevenni őket a megvalósításba. A szabályok azonban szigorúak, 
annyi  lehetőségünk  van  csupán,  hogy  lehetőségünk  és  kötelezettségünk,  hogy  részajánlat 
tételre  adunk  lehetőséget  így  három  körben  jelentkezik  az  ajánlattételi  lehetőség  és  a 
megfelelőségek  kialakításánál  és  a  súlyszámoknál  is  ezt  az  elvet  igyekeztünk  követni. 
Számunka az a legfontosabb, hogy a vállalkozók a rendelkezésre álló fedezeti  összegért  a 
lehető legjobb minőségben végezzék el a munkákat. Felkéri Pintérné Gyuricza Ágnest, hogy 
kihangsúlyozva azokat a részeket, amelyek a legutóbbi koncepció óta változtak, ismertesse a 
közbeszerzési kiírást.

Pintérné  Gyuricza  Ágnes közbeszerzési  tanácsadó  ismerteti  a  Civil  Ház  pályázat 
közbeszerzési kiírását. 

Hozzászólás kérdés a testület részéről nem hangzott el.

Márok  Csaba polgármester  kéri  a  testületet,  hogy  értsen  egyet  a  közbeszerzési  eljárás 
kiírásával  és hatalmazza  fel  a  polgármestert,  hogy az eljárást  a közbeszerzésre  vonatkozó 
szabályok szerint jelentesse meg és folytassa le. 

13./2011. (II.08.)Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete megbízza Márok 
Csaba polgármestert, hogy  KDOP-3.1.1/C-09-2009-0018  sz. Civil Ház c. pályázat 
közbeszerzési eljárást az elfogadott formában jelentesse meg és az eljárást folytassa 
le. 

               Felelős: Márok Csaba polgármester
   Határidő: azonnal

Márok Csaba polgármester az Egészségház Infrastrukturális és Eszközfejlesztése c. pályázat 
közbeszerzési eljárásával kapcsolatban tájékoztatja a testületet,  hogy ennél a pályázatnál is 
alkalmazzuk a részajánlat tételi lehetőséget és a megfelelőségeknél is számítunk arra, hogy 
nem csak a  „multik”   kívánnak részt  venni  a  megvalósításban.  Felkéri  Pintérné  Gyuricza 
Ágnest, hogy ismertesse a közbeszerzési kiírást.
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Pintérné Gyuricza Ágnes közbeszerzési tanácsadó ismerteti az Egészségház Infrastrukturális 
és Eszközfejlesztése c pályázat közbeszerzési kiírását. 

Hozzászólás kérdés a testület részéről nem hangzott el.

Márok  Csaba polgármester  kéri  a  testületet,  hogy  értsen  egyet  a  közbeszerzési  eljárás 
kiírásával  és hatalmazza  fel  a  polgármestert,  hogy az eljárást  a közbeszerzésre  vonatkozó 
szabályok szerint jelentesse meg és folytassa le. 

14./2011. (II.08.)Ök.sz. Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  képviselőtestülete  megbízza  Márok 
Csaba  polgármestert,  hogy  KDOP-5.2.1/A-09-2010-0019  sz.  Egészségház 
Infrastrukturális és Eszközfejlesztése c pályázat közbeszerzési eljárást az elfogadott 
formában jelentesse meg és az eljárást folytassa le. 

               Felelős: Márok Csaba polgármester
   Határidő: azonnal

Dr. Woth László címzetes főjegyző tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a közbeszerzési 
dokumentációk  nem  képezik  jelen  jegyzőkönyv  mellékletét,  mivel  azok  a  közbeszerzési 
eljárás keretében a dokumentáció részét képezik és a dokumentáció megvásárlásával  lehet 
teljes tartalmakat megismerni.

Márok Csaba polgármester más megtárgyalandó ügy nem lévén az ülést bezárja.

K.m.f.

Dr. Woth László Márok Csaba
címzetes főjegyző polgármester
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